E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1688
Contenitori sovrapponibili in lamiera
Contenitore sovrapponibile in lamiera, versione pesante, slitta sul lato lungo per la
movimentazione con muletto o transpallet, disponibile verniciato in 5 tonalità RAL.
A B
E
C
D
RAL
5015
RAL
2001
RAL
5010
RAL
6011
RAL
7000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V450110003 -,-- 1000 800 650 150 100 1500
V450110004 -,-- 1000 800 650 150 100 1500
V450110006 -,-- 1000 800 650 150 100 1500
V450110007 -,-- 1000 800 650 150 100 1500
V450110008 -,-- 1000 800 650 150 100 1500
V450110103 -,-- 1200 800 650 150 100 1500
V450110104 -,-- 1200 800 650 150 100 1500
V450110106 -,-- 1200 800 650 150 100 1500
V450110107 -,-- 1200 800 650 150 100 1500
V450110108 -,-- 1200 800 650 150 100 1500
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
Contenitori sovrapponibili in lamiera con sportello
Contenitore sovrapponibile in lamiera con sportello, versione leggera, slitta sul lato lungo
per la movimentazione con muletto o transpallet, disponibile verniciato in 5 tonalità RAL.
A
D
C
E
B
RAL
5015
RAL
2001
RAL
5010
RAL
6011
RAL
7000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V450160003 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450160004 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450160006 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450160007 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450160008 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450160103 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450160104 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450160106 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450160107 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450160108 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
Contenitori in lamiera con fondo apribile
Contenitore in lamiera con fondo apribile, per la raccolta e lo scarico dei rifiuti, sfridi e
rottami in modo facile e sicuro, lo svuotamento viene effettuato manualmente agendo
semplicemente su una leva bloccata da una catena, disponibile verniciato in 5 tonalità RAL.
A B
D
40
C
E
RAL
5015
RAL
2001
RAL
5010
RAL
6011
RAL
7000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V450210003 -,-- 1000 800 650 114 100 2000
V450210004 -,-- 1000 800 650 114 100 2000
V450210006 -,-- 1000 800 650 114 100 2000
V450210007 -,-- 1000 800 650 114 100 2000
V450210008 -,-- 1000 800 650 114 100 2000
V450210103 -,-- 1000 800 1000 114 100 2000
V450210104 -,-- 1000 800 1000 114 100 2000
V450210106 -,-- 1000 800 1000 114 100 2000
V450210107 -,-- 1000 800 1000 114 100 2000
V450210108 -,-- 1000 800 1000 114 100 2000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
Distributori automatici • Armadi con cassetti • Armadi con ante • Armadi per merci pesanti • Armadi e carrelli per utensili NC • Banchi da lavoro • Materiale suddivisione cassetti •